



تاریخ	۲۹
فروردین	۱۴۰۱
دوشنبه	

## روزنامه

تدروی نائب رئیس شورای شهر شیراز:

## استفاده از ظرفیت زمین‌های رها شده شهرداری برای ورزش جوانان



نائب رئیس شورای شهر شیراز گفت: با همکاری یاوران شورا از ظرفیت زمین‌های رها شده شهرداری برای ورزش جوانان استفاده شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدتقی تدروی در جلسه محرومیت‌زدایی منطقه ۲ شهرداری شیراز با بیان اینکه محلات این منطقه مانند مآذون قشقلایی، کارگر، قلعه شاهزاده بیگم، ابوز غفاری، شیشه‌گری و سایر محلات وضعیتشان نسبت به گذشته قابل قیاس نیست، گفت: اقداماتی انجام شده اما باز هم نیاز است که کارهای بیشتری صورت گیرد. وی با ابراز تشکر از شهردار منطقه افزود: از همه کسانی که در این منطقه اقداماتی انجام دادند و رضایت‌مندی خوبی در میان مردم ایجاد کردند، تشکر می‌کنم. تدروی با بیان اینکه حوزه بسیج و پایگاه‌های مقاومت در حد توان کار می‌کنند افزود: اگر شهرداری هم همکاری نکند این افراد کار می‌کنند ولی سخت‌تر اما تعامل باعث سرعت کار می‌شود انتظار از شهرداری منطقه این است که برخی دستگاه‌های اجرایی را دعوت کند تا یک کار به سرانجام برسد و این یک گام به جلو است.

خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

## آغاز پویش کاشت صد هزار اصله نهال نارنج به مناسبت روز شیراز



عضو شورای اسلامی شهر شیراز از آغاز پویش کاشت صد هزار اصله نهال نارنج به مناسبت روز شیراز خبر داد. روابط عمومی سازمان سیما و منظر فضایی سبز شهری شهرداری شیراز خواست خدایی با بیان اینکه شیراز شهری با عطر و بوی بهارانارنج و دارای مرغوب‌ترین، با قدمت‌ترین درختان نارنج در سطح کشور است که متأسفانه در سال‌های گذشته به دلیل بی‌توجهی برخی مسئولین به جایگاه این ظرفیت طبیعی و بی‌بدیل در کشور، اجحاف زیادی شده است. عضو هیئت‌رئیس شورای شهر افزود در یک پویش سبز، معطر و ماندگار در ابتدای قرن و در راستای اجرای افزایش سرانه فضای سبز، ایجاد طراوت و نشاط در شهر پویش کاشت درخت نارنج در دستور کار سازمان سیما، منظر فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری شیراز در راستای احیای این ظرفیت طبیعی در سطح کشور به مرحله اجرا درخواهد آمد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

## فعالیت‌های جهادی با رویکرد تربیتی و ترویج فرهنگ خدمت‌رسانی بر گزار شود

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: برنامه‌ها و رزمایش‌های جهادی با رویکرد تحولی ذیل سند تحول بنیادین آموزش و پرورش برنامه‌ریزی و اجرا شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در جلسه هماهنگی طرح رزمایش جهادگران فاطمی گفت: کارهای جهادی در ابعاد مختلف آموزشی، عمرانی، اجتماعی و فرهنگی با رویکرد تربیتی و ترویج فرهنگ خدمت‌رسانی است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: جهادی و راه‌اندازی موبک‌های مناسبی باید در راستای تربیت و فرهنگ‌سازی استفاده بنیادین تعریف و اجرا شود.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

## «یاد» و «ایران من»، بر روی دیواره شهری میدان جام جم نقش بست

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از اتمام پروژه نقاشی‌های دیواری با عنوان (یاد) و (ایران من) بر روی جداره شهری میدان جام جم خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز؛ روح‌الله مظفری گفت: این آثار هنری به مترای ۴۲۵ مترمربع و برگرفته از نمداهای خاطرات کودکی و اشعار حسین منزوی درخسوص کشور عزیزمان ایران است. وی با بیان اینکه دیوارنگاری بهترین راهکار زیباسازی

سرپرست شرکت توزیع برق استان فارس خبر داد:

## آغاز فعالیت کلینیک سرمایه‌گذاری برق در فارس

احداث نیروگاه‌های جدیدی سبک‌ترکیبی در جنوب فارس



سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از راه‌اندازی کلینیک سرمایه‌گذاری برق کشور در فارس خبر داد. سرریس خبری /خدیجه غضنفری: حمیدرضا جلایر با بیان اینکه انرژی از نهادهای مهم تولید و اشتغال محسوب می‌شود، در جمع خبرنگاران گفت: انرژی تنها نهاده مورد نیاز تولید نیست و تأمین آن نیازمند ایجاد و توسعه بسترها و همکاری سایر دستگاه‌های متولی است. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اینکه ایجاد کلینیک سرمایه‌گذاری برق در فارس برای اولین بار در کشور ایجاد می‌شود، گفت: این کلینیک با توجه به نیاز و ضرورت امروز جامعه و در راستای کمک به تحقق شعار سال، ایجاد شده است. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از جمله اهداف راه‌اندازی کلینیک سرمایه‌گذاری برق در فارس از شفافیت، تعدیل رفع بروکراسی اداری، معطل نماندن سرمایه‌گذار، ارائه مشاوره‌های فنی و تخصصی، معاونت از سرگردانی سرمایه‌گذار و تسهیل در روند سرمایه‌گذاری عنوان کرد. جلایر اضافه کرد: امروز دهمه شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان زیرساخت تأمین انرژی برق وجود دارد. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اینکه هزینه ایجاد نیروگاه‌های برق خورشیدی، افزود: حجم سرمایه‌گذاری برای تأسیسات به ازای هر مگاوات ۲۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود و هر ۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی، تنها در بخش تأسیسات نیاز به ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری دارد. جلایر با اشاره به بسته‌های تشویقی برای سرمایه‌گذاران گفت: خرید تضمین برق تولیدی به مدت ۲۰ سال و براساس نرخ تعیین شده در بازار برق است. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اقدامات این شرکت در سال گذشته بیان داشت: طی سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۶۱ مورد تأمین انرژی برق مورد نیاز واحدهای تولیدی در بخش صنعت و در سطح ۲۶ شهرستان انجام شده است. جلایر تعداد اشتراک‌های جدید ایجاد شده طی سال ۱۴۰۰ در حوزه کشاورزی را حدود سه برابر صنعت اعلام و اضافه کرد: یکی از مهمترین مشوق‌های دولت در بحث تأمین انرژی برق، اعمال تعرفه‌های مخفف برای واحدهای تولیدی صنعتی و بخش کشاورزی است.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنانش گفت: برای ایجاد هر کیلووات نیروگاه خورشیدی روی زمین تعداد اشتراک‌های جدید ایجاد شده طی سال ۱۴۰۰ در حوزه کشاورزی را حدود سه برابر صنعت اعلام و اضافه کرد: یکی از مهمترین مشوق‌های دولت در بحث تأمین انرژی برق، اعمال تعرفه‌های مخفف برای واحدهای تولیدی صنعتی و بخش کشاورزی است.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنانش گفت: برای ایجاد هر کیلووات نیروگاه خورشیدی روی زمین تعداد اشتراک‌های جدید ایجاد شده طی سال ۱۴۰۰ در حوزه کشاورزی را حدود سه برابر صنعت اعلام و اضافه کرد: یکی از مهمترین مشوق‌های دولت در بحث تأمین انرژی برق، اعمال تعرفه‌های مخفف برای واحدهای تولیدی صنعتی و بخش کشاورزی است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استان فارس:

## سهم فارس در اجرای طرح نهضت ملی مسکن ۲۶۰ هزار واحد مسکونی

معاون هماهنگی امور عمرانی استان فارس افزود: به طور طبیعی ابتدا بحث تأمین زمین است که باید خدمات شهری مناسب و یک ارتباط هم در شهر اولیه مبدأ داشته باشد که بتواند در آن ساخت و ساز انجام داد.

به گفته رضایی در بحث اجرای منابع مالی پروژه یک بخش آورده مردمی است که در اقساط مختلف دریافت می‌شود و بخش عمده‌ای از منابع هم تسهیلات بانکی است که مبلغ ۴۵۰ میلیون تومان برای کلان‌شهرها و در نظر گرفته شده و برای شهرهای کوچک هم این رقم کمتر است. وی افزود: هم‌اینک در مقدمات شروع کار هستیم و سعی می‌شود منابع مالی مردم پایش شود و آورده مردم به حدی باشد که متناسب با توانمندی آنها باشد و خانواده‌ها بتوانند این منابع را در اختیار پروژه‌ها قرار دهند و در بازپرداخت تسهیلات هم باید عدد پرداختی تنظیم شود که خانواده‌ها بتوانند اقساط آن را پرداخت نمایند زیرا با رقم بالا استقبال نخواهند کرد و یا اگر هم این اتفاق رخ دهد قادر به پرداخت تسهیلات نیستند. رضایی تأکید کرد: دولت کاملاً پروژه‌ها را رصد می‌کند که پروژه واقعی باشد و در آن نیازهای مردم لحاظ شود و شیوه منابع مالی و فرایند کار طوری تنظیم شود که در پایان واحدهای مطلوبی ساخته شود و مردم هم به خواسته خود برسند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

## گردشگری رویداد محور خلاق، محرک توسعه گردشگری استان

تکامل زنجیره ارزش افزوده در گرو حمایت از صنایع تبدیلی و بسته‌بندی



جلسه هماهنگی برنامه‌ریزی جشنواره حلوا شکری رزقان در محل فرمانداری شهرستان رزقان با حضور معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده گفت: برند سازی حلوی رزقان از طریق بازاریابی مناسب، بسته‌بندی جذاب، فعالیت‌های خلاقانه و شناسایی سلیقه مشتریان میسر می‌شود. وی بر نقش مهم صنایع بسته‌بندی در تصاحب بازارهای بین‌المللی تأکید کرد و گفت: کشورهای موفق در بازارهای جهانی در حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای نگاه ویژه‌ای به صنایع تبدیلی و بسته‌بندی دارند و این هنر می‌تواند مکمل مناسبی به خدمات و بازاریابی صنف حلواسازان باشد که با ایجاد تعدد محصولات حلوا

## خبر

صفحه	۴
شماره	۲۳۳۵
سال	بیست‌وهشتم

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز:

## جوان استان فارسی ۴۰ زندانی طی ۳ سال از زندان‌های فارس آزاد کرد



مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز گفت: یک جوان استان فارسی که نیت کرده بود ۴۰ نفر زندانی را از زندان آزاد نماید، موفق شد چهلمین زندانی را از زندان‌های فارس آزاد کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس محمود قربانی گفت: این جوان در اواخر سال ۱۳۹۷ با مراجعه به این انجمن اذعان داشت که براساس نیت قبلی قصد دارم ۴۰ نفر زندانی که در توان بضاعتم باشد آزاد نمایم و این انجمن با همکاری اداره کل زندان‌های فارس این خواسته جوان نیک‌اندیش را ظرف سه سال عملیاتی کرد. قربانی افزود: این جوان از ایام کودکی با دیدن سریال و فیلم‌های مناسبی پخش شده در ماه‌های حرام و صفر که در آن فرد خیبری برای رضای خدا زندانی آزاد می‌کرده، انگیزه اینکار در دلش ایجاد گردیده و بعد از مدت‌ها که شرایط مالی مساعد آن برایش فراهم آمده در این امر خیرخواهانه شرکت نموده است. مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان استان‌های جنوبی کشور است.

## رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری

و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز

## خواستار آغاز عملیات احداث و تکمیل پروژه‌های

## استراتژیک کلانشهر شیراز شد

داخل شهر، بین خودرو شهروندان به جهت ورود به بزرگراه حسینی الهاشمی و تردد به سمت کمربندی جاده بوشهر و پل فسا خواهد بود. محمدیان خطاب به مسئولان بلند پایه شهر شیراز گفت: باید بدون فوت وقت محورهای اجرایی زیر آغاز و حداکثر ظرف مدت یک سال با یک عملیات چپاچی آنها را تکمیل تا انشاءالله با تکمیل آنها همراه داشته باشد و موجب بدنامی مسئولان گردد. در خبرها آمده است که به زودی و در سال جاری قطعات یک تا شش اتوبان شیراز - اصفهان افتتاح خواهد شد و در این زمینه باید مواردی را مدنظر داشت.

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز گفت: تکمیل بزرگراه آیت‌الله رفسنجانی که حدود ۵/۱۲ کیلومتر قبل از ورودی گویم به سمت بزرگراه آیت‌الله حسینی‌الهاشمی بخش قابل توجهی از تردد ورودی شهر را پوشش خواهد داد که با توجه به آغاز عملیات قطعه اول آن از سمت بزرگراه آیت‌الله حسینی الهاشمی به طول ۵/۴ کیلومتر در صورت اجرای قطعه دوم آن به طول ۴ کیلومتر دیگر جهت اتصال به محل عبور آزادراه آغاز گردد، بخش زیادی از مشکل ورودی خودروها به شهر شیراز حل خواهد شد و به این محور منتقل می‌گردد که مجدداً برای تکمیل این دو قطعه تا پایان سال را دارم.

محمدیان در پایان گفت: تکمیل مطالعه و تملک و شروع عملیات مسیر سوم در ضلع جنوب محور حاضر محور فعلی در روزهای پایان هفته و ساعات پیک جوانگو نیست. این اقدام علاوه بر تلخ کردن شیرینی افتتاح اتوبان به صورت ناقص و تکمیل راه‌های ورودی مناسب، موجبات خظرات عیدیه‌ای به مانند بروز مشکلات امنیتی به دلیل حجم تردد بالای خودروها و شهروندان از یک محور بدون جایگزین و راه فرار و ایمنی به دلیل ورود خودروهای سنگین از سه‌راهی قلات به سمت تقاطع چهارم و تردد آنها حدود ۱۶ کیلومتر در مسیر

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز خواستار آغاز عملیات احداث و تکمیل پروژه‌های استراتژیک کلانشهر شیراز شد.

سرریس خبری /خدیجه غضنفری: رضا محمدیان در نطق پیش از دستور خود در پنجاه و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: افتتاح ناقص و نمایشی می‌تواند معضلات عیدیه‌ای را به همراه داشته باشد و موجب بدنامی مسئولان گردد. در خبرها آمده است که به زودی و در سال جاری قطعات یک تا شش اتوبان شیراز - اصفهان افتتاح خواهد شد و در این زمینه باید مواردی را مدنظر داشت.

وی افزود: بر اساس آمار سازمان راهداری آمار ورودی محور سیمدان به سمت شیراز از سه‌راهی قلات بطور متوسط روزانه ۱۷۶۶۱ خودرو و ساعتی ۲۶۱۹ خودرو و برعکس آن یعنی خروجی شیراز به سمت سه‌راه قلات روزانه ۱۹۶۵۷ خودرو و ساعتی ۲۹۱۹ خودرو است؛ مستحضرید ورود و خروج فعلی صرفاً مربوط به تردد شهروندان‌های شمال غرب استان، تفریحگاه‌ها و باغات مربوطه و استان کهگیلویه و بویر احمد است؛ این در حالی است که با توجه به آمار ورودی خودروها از سمت مرودشت به شیراز که روزانه ۳۹۷۲۲ و ساعتی ۵۹۶۶ خودرو است و مسیر خروجی آن که روزانه ۳۸۰۹۷ و ساعتی ۵۷۱۵ خودرو است.

این عضو شورای ششم افزود: ظرفیت محور فعلی با وضع موجود صرفاً جوابگوی حداکثر ۳۰۰۰ خودرو در ساعت است و در حال حاضر محور فعلی در روزهای پایان هفته و ساعات پیک جوانگو نیست. این اقدام علاوه بر تلخ کردن شیرینی افتتاح اتوبان به صورت ناقص و تکمیل راه‌های ورودی مناسب، موجبات خظرات عیدیه‌ای به مانند بروز مشکلات امنیتی به دلیل حجم تردد بالای خودروها و شهروندان از یک محور بدون جایگزین و راه فرار و ایمنی به دلیل ورود خودروهای سنگین از سه‌راهی قلات به سمت تقاطع چهارم و تردد آنها حدود ۱۶ کیلومتر در مسیر